

# **Peter Fischer Holding ApS**

**Matrosvænget 121 Hjerting  
6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 41 86 74 34**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. april 2026

---

Peter Lind Fischer  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 10          |
| Balance 31. december                                    | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Fischer Holding ApS  
Matrosvænget 121  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41867434

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 17. november 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Peter Lind Fischer, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 10110807  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 808.310, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.906.559.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2025<br>kr.    | 2024<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-7.480</b>  | <b>-7.793</b>  |
| Personaleomkostninger                                      | 1    | 0              | 0              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |      | <b>-7.480</b>  | <b>-7.793</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |      | 812.894        | 840.830        |
| Finansielle indtægter                                      | 2    | 8.569          | 1.856          |
| Finansielle omkostninger                                   | 3    | -5.453         | -2.149         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>808.530</b> | <b>832.744</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 4    | -220           | 1.474          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>808.310</b> | <b>834.218</b> |
| Foreslået udbytte  |      | 410.500        | 67.500         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 201.026        | 396.763        |
| Overført resultat  |      | 196.784        | 369.955        |
|  |      | <b>808.310</b> | <b>834.218</b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2025</u><br>kr.             | <u>2024</u><br>kr.             |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                |                                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 5           | <u>2.396.949</u>               | <u>2.084.055</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>2.396.949</b></u>        | <u><b>2.084.055</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>2.396.949</b></u>        | <u><b>2.084.055</b></u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 509.149                        | 0                              |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | <u>237.006</u>                 | <u>249.700</u>                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>746.155</b></u>          | <u><b>249.700</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>28.828</b></u>           | <u><b>28.284</b></u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>774.983</b></u>          | <u><b>277.984</b></u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>3.171.932</b></u></u> | <u><u><b>2.362.039</b></u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2025</u><br>kr.      | <u>2024</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 40.000                  | 40.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.841.014               | 1.639.988               |
| Overført resultat  |             | 615.045                 | 418.261                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | <u>410.500</u>          | <u>67.500</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>2.906.559</u></b> | <b><u>2.165.749</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 5.000                   | 5.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 0                       | 140.318                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 0                       | 11.888                  |
| Selskabsskat   |             | 229.226                 | 22.226                  |
| Anden gæld   |             | <u>31.147</u>           | <u>16.858</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>265.373</u></b>   | <b><u>196.290</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>265.373</u></b>   | <b><u>196.290</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>3.171.932</u></b> | <b><u>2.362.039</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 6           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 7           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdi meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025           | 40.000                  | 1.639.988  | 418.261              | 67.500   | 2.165.749        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0  | 0                    | -67.500  | -67.500          |
| Årets resultat                       | 0                       | 201.026  | 196.784              | 410.500  | 808.310          |
| <b>Egenkapital 31. december 2025</b> | <b>40.000</b>           | <b>1.841.014</b>   | <b>615.045</b>       | <b>410.500</b>                                   | <b>2.906.559</b> |

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdi meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 40.000                  | 1.243.225  | 48.306               | 0  | 1.331.531        |
| Årets resultat                       | 0                       | 396.763  | 369.955              | 67.500   | 834.218          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>40.000</b>           | <b>1.639.988</b>   | <b>418.261</b>       | <b>67.500</b>                                    | <b>2.165.749</b> |

## Noter

|   | <u>2025</u><br>kr.  | <u>2024</u><br>kr.   |
|---|---------------------|----------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                   |                     |                      |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u>            | <u>0</u>             |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                  |                     |                      |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder     | 8.530               | 1.715                |
| Andre finansielle indtægter                     | <u>39</u>           | <u>141</u>           |
|   | <u><b>8.569</b></u> | <u><b>1.856</b></u>  |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>               |                     |                      |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>5.453</u>        | <u>2.149</u>         |
|   | <u><b>5.453</b></u> | <u><b>2.149</b></u>  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                 |                     |                      |
| Årets aktuelle skat                             | <u>220</u>          | <u>-1.474</u>        |
|   | <u><b>220</b></u>   | <u><b>-1.474</b></u> |

## Noter

|   | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2025                           | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| Kostpris 31. december 2025                        | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| Værdireguleringer 1. januar 2025                  | 2.084.054               | 1.243.224               |
| Årets resultat                                    | 868.827                 | 896.763                 |
| Udbytte modtaget                                  | -500.000                | 0                       |
| Afskrivning på goodwill                           | <u>-55.933</u>          | <u>-55.933</u>          |
| Værdireguleringer 31. december 2025               | <u>2.396.948</u>        | <u>2.084.054</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>    | <b><u>2.396.949</u></b> | <b><u>2.084.055</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>            | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|------------------------|-----------------|------------------|
| Sikkerhedsgiganten ApS | Esbjerg         | 100%             |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankgæld, der udgør kr. 0 pr. 31. december 2025.

## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.